ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2021 года

№ 166/1115
	О представлении к награждению членов избирательных комиссий Выборгского района Ленинградской области за успешную работу по подготовке и проведению выборных кампаний в Ленинградской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (в редакции постановления от 01.11.2017 года №199/1472), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области представления к награждению членов избирательных комиссий Выборгского района Ленинградской области за успешную работу по подготовке и проведению выборных кампаний в Ленинградской области:

1.1. Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области «За заслуги в организации выборов»:

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 335 Банную Марию Вячеславовну, 11.07.1988 года рождения, ведущего специалиста по местному самоуправлению администрации МО «Полянское сельское поселение» (представление к награждению Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);

- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 Васильеву Веронику Юрьевну, 09.12.1981 года рождения, главного специалиста контрольно-счетной комиссии МО «Выборгский район» (представление к награждению Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается).
1.2. Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области за добросовестную, многолетнюю безупречную работу по подготовке и проведению выборов всех уровней власти, существенный вклад в обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, за создание доброжелательных, благоприятных условий в деятельности избирательной комиссии, обеспечивающих высокий уровень голосования, а также за активную работу по повышению правовой культуры  и интереса к избирательной системе Российской Федерации избирателей, в том числе молодых (будущих) избирателей Выборгского района Ленинградской области:
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 Шулепову Нину Михайловну, 02.04.1954 года рождения, домохозяйку (представление к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- Коневу Татьяну Владимировну, 25.12.1963 года рождения,  начальника  отдела по организационным и общим вопросам администрации МО «Светогорское городское поселение» (представление к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 329 Наумова Павла Евгеньевича, 07.06.1981 года рождения,  заместителя главы администрации МО «Полянское сельское поселение» (представление к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 Рогозину Елену Сергеевну, 22.10.1975 года рождения,  директора МАУК «Центральная городская библиотека А.Алто» (представление к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 295 Дранюк Андрея Владимировича, 17.06.1998 года рождения,  специалиста 1 категории администрации МО « Каменногорское городское поселение» (представление к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Трифанову Юлию Алексеевну, 15.06.1986 года рождения,  главного специалиста совета депутатов МО «Выборгский район» (представление к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
1.3. Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области за большую плодотворную работу по организации и проведению выборных кампаний Ленинградской области, создание благоприятных условий и умелое руководство деятельностью комиссий, обеспечивающих высокий уровень голосования:
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323 Скобелеву Татьяну Сергеевну, 14.03.1987 года рождения, начальника отдела   по земельно-имущественным отношениям администрации МО «Первомайское сельское поселение» (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352 Петрову Елену Михайловну, 01.12.1962 года рождения, оператора котельной АО «Выборгтеплоэнерго» (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345 Ерёмину Елену Алексеевну, 22.07.1959 года рождения, пенсионерку (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 Инковцеву Татьяну Васильевну, 22.03.1975 года рождения, руководителя клубных формирований МБУК «Красносельский культурно-спортивный центр «Салют» (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 327 Алферову Светлану Сергеевну, 27.03.1984 года рождения, бухгалтера МБОУ «Семиозерская ООШ» (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 Козенко Елену Александровну, 14.07.1967 года рождения, ведущего специалиста отдела по организационным и общим вопросам администрации МО «Светогорское городское поселение» (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 261 Калинину Татьяну Александровну, 15.05.1973 года рождения, индивидуального предпринимателя (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- члена комиссии с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 295 Карелину Галину Анатольевну, 31.08.1953 года рождения, пенсионерку (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 Чиркину Людмилу Александровну, 25.11.1983 года рождения, главного бухгалтера МБУ «Высоцкая городская библиотека» (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- члена с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района  Пашинцеву Марию Викторовну, 30.04.1982 года рождения, главного специалиста архивного отдела администрации МО «Выборгский район» (представление к награждению Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
1.4. Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области за  активное содействие и существенную помощь в организации  и проведении избирательных кампаний (кампаний референдума) в Ленинградской области:
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 278 Войнову Александру Станиславовну, 23.04.1981 года рождения,  индивидуального предпринимателя ИП «Войнова» (представление к награждению Благодарностью Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 Адаменко Наталью Васильевну, 08.08.1970 года рождения, заведующую филиалом пос. Ильичево МБОУ «Первомайский центр образования» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 Политову Светлану Николаевну, 25.08.1986 года рождения, ведущего специалиста отдела ЖКХ и благоустройства администрации МО «Первомайское сельское поселение» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305 Сухареву Жанну Владимировну, 07.05.1979 года рождения, домохозяйку (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 Сергееву Анну Львовну, 25.04.1976 года рождения, администратора ГБУЗ ЛО «Рощинская межрайонная больница» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 Марину Ольгу Николаевну, 18.11.1972 года рождения, заместителя заведующего по АХЧ МБДОУ «Детский сад № 1 гп. Советский» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 Борщ Светлану Александровну, 25.05.1977 года рождения, главного бухгалтера ООО «Северо-Западная торговая компания» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- члена комиссии с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309 Дворецкую Светлану Анатольевну, 15.12.1974 года рождения, воспитателя дошкольного отделения МБОУ «Кирилловская СОШ» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 310 Мерзлякову Лилию Валерьевну, 29.04.1978 года рождения, заведующую складом СПб ГБУЗ «ДПС» Комарово» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 290 Каткову Ирину Анатольевну, 26.12.1973 года рождения, заведующую отделом муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Культурно-спортивный комплекс г. Светогорска» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 283 Чирва Галину Геннадьевну, 21.10.1955 года рождения, пенсионерку (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 263 Романенко Георгия Дмитриевича, 31.07.1987 года рождения, директора МАУ «Дом молодежи» муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
-заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 266 Орлову Ольгу Вениаминовну, 18.03.1959 года рождения, фельдшера доврачебного кабинета ГБУЗ ЛО «Выборгская межрайонная больница» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 255 Капоть Илью Константиновича, 13.11.1989 года рождения, индивидуального предпринимателя (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 271 Гриценко Сергея Олеговича, 03.10.1996 года рождения, временно неработающего (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 Магаеву Светлану Анатольевну, 25.12.1969 года рождения, заместителя начальника бюджетной политики и учета администрации МО «Полянское сельское поселение» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 334 Полякова Николая Михайловича, 18.12.1955 года рождения, военного пенсионера (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293 Большакову Ольгу Васильевну, 11.11.1974 года рождения, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Каменногорский ЦО» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 297 Петрову Ольгу Николаевну, 04.08.1974 года рождения, экономиста ООО «Управляющая компания Каменногорск» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 Репину Маргариту Васильевну, 15.10.1993 года рождения, специалиста 1 категории общего отдела администрации МО «Высоцкое городское поселение» (представление к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области прилагается);
2. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А. Трифанова